
 
 

UCHWAŁA NR XLV/289/2021 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 6, 8, ust. 2 pkt 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok, a mianowicie: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 654 685 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 654 685 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4680



 

 

 

 

 

                              Załącznik Nr 1 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC  

 Nr dokumentu XLV/289/2021  
 Data podjęcia 2021-12-22  
 Rodzaj Plan dochodów                                                              / w zł,-/  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 900 000,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 900 000,00  

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

900 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 554 685,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 554 685,00  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 1 554 685,00 

 

  Razem  - 654 685,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4680



 

 

 

 

 

                                                        Załącznik Nr 2 

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu XLV/289/2021 

Data podjęcia 2021-12-22 

Rodzaj Plan wydatków                                             / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -67 872,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -67 872,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -67 872,00 

750   Administracja publiczna 67 872,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 872,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 872,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 554 685,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 554 685,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 554 685,00 

Razem: -654 685,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4680



  

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr XLV/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01008
Budowa rowu melioracyjnego w miejscowości  

Mirzec Poddąbrowa - Mirzec-Korzonek , gm. 

Mirzec 

390 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 390 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010
Wniesienie wkładów pieniężnych do 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. w Starachowicach  

1 981 200,00 1 981 200,00 1 981 200,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 981 200,00 1 981 200,00 0,00 1 981 200,00 0,00 0,00 0,00

3 400 40095
Termomodernizacja budynków OSP Jagodne i 

OSP Osiny  
899 721,00 852 053,00 20 500,00 366 800,00 48 921,00 415 832,00 Urzad Gminy 

wydatki majątkowe 899 721,00 852 053,00 20 500,00 366 800,00 0,00 48 921,00 415 832,00

4 600 60014
Utrzymanie zieleni przedrożnej przy drogach 

powiatowych
89 856,00 44 928,00 44 928,00 Urząd Gminy

wydatki bieżace 89 856,00 44 928,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60017
Budowa drogi dojazdowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w sołectwie Mirzec II
3 250 000,00 105 000,00 105 000,00 Urząd Gminy

7 600 60017
Budowa parkingu przy drodze wewnętrznej w 

okolicach cmentarza parafialnego w Osinach
169 850,00 160 000,00 160 000,00 Urzad Gminy 

8 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej położonej na 

działce Nr 460/2 w Małyszynie Dolnym
59 340,00 57 864,00 57 864,00 Urzad Gminy 

wydatki majątkowe 3 479 190,00 322 864,00 322 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347007T 

Poduchowne - Korzonek - II etap
3 135 800,00 3 098 135,00 10 000,00 3 088 135,00 Urząd Gminy

10 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 347014T w 

miejscowości Osiny na odcinku 992 mb.
328 200,00 315 202,00 2 734,00 312 468,00 Urząd Gminy

11 600 60016

Przebudowa przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu drogi gminnej Nr 347014T z 

drogą wojewódzką Nr 744 w sołectwie Osiny 

157 000,00 10 345,00 1 845,00 8 500,00 Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

rok budżetowy 

2021(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4680



  

12 600 60016

Przebudowa przejścia dla pieszych w rejonie  

skrzyżowaniu drogi gminnej Nr 347019T z 

drogą wojewódzką Nr 744 w miejscowości 

Mirzec- Podborki 

80 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 3 701 000,00 3 439 682,00 30 579,00 0,00 0,00 3 409 103,00 0,00

13 700 70005
Remont lokali mieszkalnych w budynku szkoły 

podstawowej w Trębowcu 
363 075,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 363 075,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700 70005
Zakup garażu wraz z montażem na sprzęt 

komunalny
101 000,00 14 128,00 14 128,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 101 000,00 14 128,00 14 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 710 71004 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 
150 060,00 75 030,00 75 030,00 Urząd Gminy

16 710 71095
Zintegrowane Inwestycje  Terytorialne 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy 

7 795,00 3 118,00 3 118,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 157 855,00 78 148,00 78 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 750 75095 Strategia Rozwoju Gminy Mirzec na lata 2021-

2030 +
17 200,00 17 200,00 17 200,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 801 80101
Rozwój infrastruktury edukacyjnej na terenie 

Gminy Mirzec  
475 726,00 270 681,00 78 222,00 0,00 8 147,00 184 312,00 Urząd Gminy

19 801 80101
Budowa Sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Gadce wraz z łącznikiem 
5 188 090,00 668 000,00 668 000,00 Urząd Gminy

20 801 80101
Modernizacja kotłowni w budynku szkoły 

podstawowej w Jagodnem 
72 656,00 65 806,00 65 806,00 Urząd Gminy

21 801 80101 Modernizacja placów zabaw przy szkołach 

podstawowych na terenie Gminy Mirzec 
176 000,00 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 912 472,00 1 006 487,00 814 028,00 0,00 0,00 8 147,00 184 312,00

22 801 80104
Modernizacja kotłowni w budynku przedszkola 

w Jagodnem 
42 699,00 37 687,00 37 687,00 Urzad Gminy 

wydatki majątkowe 42 699,00 37 687,00 37 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 801 80104
Utworzenie nowego oddziału przedszkolnego 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Jagodnem

428 120,01 284 231,26 284 231,26
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

Jagodne

wydatki bieżące 428 120,01 284 231,26 284 231,26

24 852 85295 Wsparcie rodziny - sukcesem gminy 943 533,00 471 509,87 30 221,00 441 288,87

Szkoła 

Podstawowa 

Mirzec

wydatki bieżące 943 533,00 471 509,87 30 221,00 441 288,87

25 853 85395 Usługi społeczne dla rodziny 89 576,00 55 503,76 4 500,00 2 685,14 48 318,62

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

wydatki bieżące 89 576,00 55 503,76 4 500,00 0,00 0,00 2 685,14 48 318,62

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4680



  

26 855 85516
Utworzenie Klubu Dziecięcego "Bączek" w 

Tychowie Starym
397 155,65 234 847,20 0,00 234 847,20

Klub Dziecięcy 

„Bączek” w 

Tychowie 

Starym

wydatki bieżące 397 155,65 234 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 234 847,20

27 900 90015
Modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie gminy Mirzec  
3 104 578,00 1 480 000,00 0,00 480 000,00 1 000 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 3 104 578,00 1 480 000,00 0,00 480 000,00 1 000 000,00

28 900 90005
Budowa mikroinstalacji odnawialnych źródeł 

energii w gminie Starachowice
658 323,75 658 323,75 45 238,00 229 827,75 383 258,00 Urzad Gminy 

wydatki majątkowe 658 323,75 658 323,75 45 238,00 229 827,75 383 258,00

29 921 92195

Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca 

poprzez kompleksową odnowę kryzysowych 

terenów i obszarów w obszar rozwojowy- II 

etap rewitalizacji

15 267 377,00 1 593 550,00 1 375 067,00 14 420,00 204 063,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 15 267 377,00 1 593 550,00 1 375 067,00 0,00 0,00 14 420,00 204 063,00

Razem wydatki bieżące 2 486 370,66 1 206 368,09 449 007,26 0,00 0,00 32 906,14 724 454,69

Razem wydatki majątkowe 35 537 560,75 11 405 974,75 2 680 091,00 2 828 000,00 0,00 3 710 418,75 2 187 465,00

Ogółem 38 023 931,41 12 612 342,84 3 129 098,26 2 828 000,00 0,00 3 743 324,89 2 911 919,69

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4680



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Osiny-Mokra Niwa 87 200,00 87 200,00 Urząd Gminy

2 010 01010

Wniesienie wkładu pieniężnego 

do spółki Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z o.o. w Starachowicach

142,94 142,94 Urząd Gminy

3 010 01010
Budowa kanalizacji na terenie 

Gminy Mirzec 900 000,00 900 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Budowa parkingu w okolicach 

drogi gminnej 347033T w 

miejscowości Gadka.

297 196,00 210 873,00 86 323,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Zakup traktora komunalnego wraz 

ze sprzętem towarzyszącym  249 900,00 249 900,00 Urząd Gminy

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

347014T w miejscowości Osiny 

–III etap

43 100,00 43 100,00 Urząd Gminy

7 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Tychów Stary- Tychów  Nowy 
86 500,00 54 500,00 32 000,00 Urząd Gminy

8 600 60017

Wykonanie nakładki asfaltowej na 

drodze wewnetrznej w Małyszynie 

Dolnym 
114 000,00 114 000,00 Urząd Gminy

9 700 70005
Utwardzenie terenu gminnego w 

Mircu-Podkowalowie. 49 013,00 49 013,00 Urząd Gminy

10 750 75095
Zakup iluminacji świątecznej 

–napis „MIRZEC 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

11 754 75412
Przebudowa wjazdu do garażu w 

OSP Osiny
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

12 801 80101

Wykonanie ogrodzenia od strony 

zachodniej przy Szkole 

Podstawowej w Trębowcu.
12 200,00 12 200,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Trębowcu 

13 855 85516
Utworzenie żłobka w 

miejscowości Gadka  
100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

14 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

przy drodze powiatowej Nr 0568T 

Małyszyn Górny-Małyszyn Stary 

(brakujący odcinek oświetlenia o 

długości ok.700 m).

68 913,00 68 913,00 Urząd Gminy

15 921 92109

Zagospodarowanie terenu wokół 

Klubu Wiejskiego Niwy poprzez 

wyrównanie i utwardzenie  terenu- 

w tym budowa wjazdu do garażu 

oraz budowa parkingu dla 

samochodów.

45 646,00 45 646,00 Urząd Gminy

2 096 810,94 1 078 487,94 0,00 0,00 1 018 323,00 0,00 x

Załącznik nr 4                                                                                                     

do Uchwały Rady Gminy w Mircu                                                                         

Nr XLV/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem :

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4680


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T13:52:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




